平成 27 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名 メタウォーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 木田 友康

（コード番号：9551 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 中村 靖

（TEL. 03-6853-7317）

取締役担当業務の変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 4 月 1 日付で下記のとおり取締役担当業務の変更を行

うことを決議しましたので、お知らせいたします。

同日付の組織変更および人事異動については別途お知らせいたします。

記

取締役担当業務の変更 （下線部分が変更点です。）

 新担当業務 現担当業務
井元 義訓
（常務取締役）

社長補佐
プラントエンジニアリング事業本部長の

補佐
（平成 27 年 6 月 22 日付で当社顧問委嘱

予定）

プラントエンジニアリング事業本部長
プロダクトセンター統括
プラント建設センター統括

中村 靖
（取締役）

経営企画本部長
事業戦略本部統括
危機管理担当

経営企画本部長
関係会社管理統括
全社安全衛生統括
危機管理担当

加藤 昌彦
（取締役）

経営企画本部 副本部長
関係会社管理統括
CSR 推進室統括
輸出管理室長

CSR 本部長
輸出管理室長

西尾 晃
（取締役）

プラントエンジニアリング事業本部長
R&D センター統括
プロダクトセンター統括
プラント建設センター統括
全社安全衛生統括
全社品質保証統括

事業戦略本部長
全社品質保証統括

松木 晴雄（代表取締役会長）、木田 友康（代表取締役社長）、福島 一郎（常務取締役）、加藤 明（取締役）の担当

業務に変更はありません。

以 上